

三明学院产教融合数字经济大楼中标候选人公示

本招标项目三明学院产教融合数字经济大楼，于2024年12月9日09时00分在三明市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕。招标人于2024年12月10日14时00分在三明市公共资源交易中心组织定标会议，根据评标委员会提交的评标报告和定标委员会提交的定标报告。现将定标候选人及中标候选人公示如下：

1、招标工程项目概况

招标项目名称：三明学院产教融合数字经济大楼。

招标项目编号：E3504010401100163002。

工程建设规模：本项目总用地面积28010平方米,总建筑面积为43553.635平方米,其中:地上总建筑面积为29954.228平方米,地下室面积13599.407平方米,新建地上16层,地下一层产教融合数字经济大楼,规划高度70.7米,消防高度66.7米,概算批复建安造价约16513.23万元。

招标方式:公开招标。

工期要求：总工期为1460个日历天；其中各关键节点的工期要求为：开工后一年内完成地下室及主体三层框架，开工后两年内主体封顶及完成外立面装修，开工后三年内完成地下室及三层以下装修。

质量要求：符合国家《工程施工质量验收规范》及现行相关规范合格标准。

资格能力条件：本招标项目要求投标人须具备有效的不低于二级建筑工程施工总承包资质和《施工企业安全生产许可证》。

2、评标办法及评标委员会成员名单

评标办法：综合评估法A类。

定标方式：采用评定分离方式确定中标人。

评标委员会成员：周文兴、林健、李清娣、杨祖东、池晓燕。

3、投标文件审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称及原因、理由与依据：福建才溪建设集团有限公司、福建省五建建设集团有限公司投标函附录中的预付款额度未按照招标文件约定金额作出响应，不符合招标文件中规定的其他实质性要求，否决其投标。

4、投标文件雷同情况：无。

5、评标委员会推荐的定标候选人及其投标文件相关内容：

| 序号 (排序 不分先 后) | 定标候选人名称 | 投标报价 (元) | 项目负 责人 | 项目负责人证号 |
|------------------------|--------------|-------------|-----------|-------------------|
| 1 | 福建省国泰建设有限公司 | 149959719 | 黎小光 | 闽1352019202002000 |
| 2 | 闽晟集团城建发展有限公司 | 149515926 | 宁平平 | 闽1352018201900610 |
| 3 | 福建三建工程有限公司 | 150549417 | 张汉客 | 闽1352019202001987 |
| 4 | 福建建工集团有限责任公司 | 149789497 | 赖利军 | 闽1352018201902034 |
| 5 | 中建海峡建设发展有限公司 | 149789497 | 吴勤耕 | 闽1352018201900474 |
| 6 | 福建一建集团有限公司 | 149029577 | 林建平 | 闽1352006200700228 |
| 7 | 福建金鼎建筑发展有限公司 | 149970358 | 许龙云 | 闽1352012201309035 |

6、定标委员会成员名单：曾武华、李鸿、黄国祥、邱贞发、钟海、陈朝昌、李莉星。

7、第一中标候选人情况：

第一中标候选人：福建一建集团有限公司

总得分：94分 投标报价：149029577元

项目总负责人：林建平 证书及编号：闽1352006200700228

企业类似业绩：(1) 三明市第一医院生态新城分院

(2) 福州滨海新城综合医院（二期）。

8、公示时间

公示期为2024年12月11日至2024年12月16日。

9、联系方式

招标人：三明学院

地址：三元区荆东路25号

电话：0598-8398087

联系人：吉老师

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司

地址：三明市三元区新市中路296号咨询公司

电子邮箱：f.imjh@126.com

电话：0598-7999278/275

联系人：张莹、张世岳

招投标监督机构名称：三明市住房和城乡建设局

地址：三明市三元区新市中路208号

联系电话：0598-8594849。

以上中标候选人情况现予以公示，接受社会监督。公示期间，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出异议（提出异议渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，请于公示期限内以书面形式向招标人提出，异议应当包括下列内容：（一）异议人的名称、地址及有效联系方式；（二）被异议人的名称；（三）异议事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。异议人是法人的，异议必须由其法定代表人签字并盖公章；与本招标活动有利害关系的自然人提出的，异议必须由异议人本人签字，并附有效身份证明复印件以及与本招标项目有利害关系的证明材料。）。

招标人：三明学院

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司

2024年12月11日